
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
در نشســت مجمع عمومی موسســین انجمن 
تولیدکننــدگان و صادرکنندگان حلال و مشــتقات 
نفتی، شیمیایی و پتروشیمی استان اصفهان که در اتاق 
بازرگانی اصفهان برگزار گردید،انجمن تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان حلال و مشــتقات نفتی، شیمیایی و 
پتروشیمی استان اصفهان با انتخاب اعضای اصلی و 

علی البدل هیئت مدیره و بازرسین تأسیس شد.
به گــزارش روابط عمومی اتــاق بازرگانی اصفهان، 
تصویب اساسنامه و تأســیس انجمن تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان حلال و مشــتقات نفتی، شیمیایی و 
پتروشیمی اســتان اصفهان و انتخاب اعضای اصلی 
و علی البدل هیئت مدیره و بازرسین، دستور کار این 
مجمع بود. سیدماهان میرشفیعی، ناظر اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی ایران در این نشست اظهار 
داشت مجوز تأســیس و ثبت انجمن تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان حلال و مشــتقات نفتی، شیمیایی و 
پتروشیمی استان اصفهان در 18 مردادماه 1400 از سوی 

اتاق بازرگانی ایران صادر شد.

وی ضمن تشریح کلیات این اساسنامه افزود: طبق ماده 
اول اساســنامه، تولید، صادرات، واردات، فرآوری و 
اســتحصال، بازرگانی فرآورده های مجاز و حمایت 
از اعضای انجمن، کمیته هــای تخصصی و غیره که 

مرتبط با فعالیت انجمن هستند، جزو اهداف انجمن 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان حلال، مشتقات نفتی، 

شیمیایی و پتروشیمی استان اصفهان است.
میرشفیعی با اشاره به ماده هشت اساسنامه گفت: تلاش 

برای ساماندهی امور مرتبط با موضوع فعالیت انجمن، 
مشارکت گروهی در تصمیم سازی ها و تصمیم گیری ها، 
تهیه و تنظیم پیشــنهادهای مرتبط با موضوع فعالیت 
انجمن و ایجاد ارتباط با بانک ها و سازمان های اعتباری 
کشور و سازمان های پولی و مالی بین المللی در قالب 
قوانین جمهوری اســلامی ایران با هدف تســهیل و 
گسترش خدمات و تسهیلات مالی به اعضا از جمله 

وظایف و اختیارات این انجمن است.
ناظر اتاق بازرگانی ایران ضمن تشریح شرایط عضویت 
در انجمــن تولیدکنندگان و صادرکننــدگان حلال، 
مشتقات نفتی، شیمیایی و پتروشیمی استان اصفهان 
و همچنین وظایف و اختیارات اعضای هیئت مدیره 
آن خاطرنشان کرد: تشکل هایی که ذیل اتاق بازرگانی 
ایران تشکیل می شوند طبق قانون از پرداخت مالیات 

معاف هستند.
در پایان فرآیند رأی گیری، اعضای اصلی و علی البدل 
هیئت مدیره و بازرسین انجمن انتخاب شدند. همچنین 
مبلغ حق ورودی و حق عضویت ســالیانه نیز مورد 

تصویب اعضای مجمع قرار گرفت.

7
اکران فیلم مستند »۷۲ ساعت«در همدان 

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگار اقتصاد سرآمد- فیلم مستند »۷۲ ساعت« به کارگردانی مصطفی شوقی که روایتی متفاوت از شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی است، با حضور اصحاب رسانه 
و اهالی فرهنگ و هنر در همدان رونمایی و اکران شد. مستند »۷۲ ساعت«  در گردهمایی هنرمندان و اصحاب رسانه به مناسبت دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و یارانش که در مرکز 
همایش های بین المللی تالار قرآن شهر همدان برگزار شد، به نمایش درآمد. این گردهمایی با حضور نماینده ولی فقیه در استان، معاون سیاسی استاندار، جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی، مدیران 
دستگاه های اجرایی و همچنین جمعی از خانواده های معظم شهدای مدافع حرم استان همدان برگزار شد. این فیلم به کارگردانی »مصطفی شوقی« و تهیه کنندگی »مهدی مطهر« با همکاری سازمان هنری 
اوج ساخته و تولید شده و همدان یکی از هفت استانی است که برای اکران این فیلم انتخاب شده است.  ۷۲ ساعت، برای نخستین بار به سه روز پایانی زندگی سردار شهید اسلام حاج قاسم سلیمانی 
می پردازد و حاوی ناگفته های شنیدنی و دیدنی است.  در این گردهمایی با حضور نماینده ولی فقیه در استان و معاون سیاسی استاندار امام همدان، جمعی از مدیران، فرماندهان نظامی و انتظامی استان، 

فیلم مستند »۷۲ ساعت« رونمایی و اکران شد. همچنین در ادامه این آیین از خانواده های معظم شهیدان مدافع حرم »مهدی هزاره، مجید صانعی، محسن فانوسی و محمدحسین بشیری« تجلیل شد

 انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان حلال و مشتقات نفتی
 شیمیایی و پتروشیمی استان اصفهان تاسیس شد

پاسخ استاندار فارس در خصوص تحریف سخنانش در مورد پزشکان:
نگاه اندک پزشکان انحصار طلب را نباید به جامعه شریف پزشکی تعمیم داد 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار 
فارس در خصوص تحریف سخنانش در مورد 
جامعه پزشکی، واکنش نشــان داد و گفت: رویکرد 
اندک پزشکان انحصار طلب را نباید به جامعه شریف 

پزشکی تعمیم داد. 
محمد هادی ایمانیه چندی پیش در جلســه ای که با 
حضور تعدادی از کارگران زحمت کش و تشکل های 
کارگری استان برگزار شد حضور یافت که در این جلسه 
یکی از کارگران با گلایه و انتقاد از دستمزد پزشکان ، 
اظهارداشت: یکی از پزشکان متخصص خود را دارای 
دست شفابخش دانسته و به جای مبلغ دستمزد قانونی، 
تقاضای ۹0 میلیون تومان هزینه به صورت زیرمیزی 
کرده و مدعی شــده اســت که اگر نتواند مبالغ بالا از 

بیماران بگیرد، از کشور خارج خواهد شد 
استاندار فارس در پاسخ به این گلایه گفته بود که این 
افراد باید مطابق با تعرفه های قانونی عمل کرده و تهدید 

به مهاجرت نکنند.
برخی رسانه های معاند نیز با تحریف و منقطع کردن 
سخن استاندار فارس، این گونه به مخاطب القا کردند 
که دکتر ایمانیه موافق مهاجرت همه پزشکان است! 
در حالی که منظور استاندار فارس تنها آن عده اندکی 
بوده که یا دستمزد بالاتر از تعرفه قانونی طلب می کنند 
یا اینکه مدام در شــیپور »تهدید مهاجرت از کشور« 

می دمند.
استاندار فارس در این رابطه و در تشریح موضوع مذکور 
گفت: بنده در سخنان خود گفته بودم برخی از پزشکان 
که تعداد بسیار اندکی از جامعه بزرگ و شریف پزشکی 
تشکیل می دهند، توقع دستمزدهای چند ده میلیونی 
بابت یک عمل جراحی دارند که این امر خلاق قانون و 

تعرفه های مصوب است.
او افزود: وقتی به این افراد تذکر داده می شــود،بعضاً 
شنیده یا دیده می شود که تهدید به مهاجرت از کشور 

می کنند که باید گفت عدم فعالیت اینگونه افراد معدود، 
فرصت فعالیت را برای فعالین فهیم و مردم دوست و 
دانشمند جامعه پزشکی و همکاران جوان بهتر فراهم 
می کند و گلایه های موجود به جامعه پزشــکی که 
عمدتاً به دلیل عملکرد آن تعداد محدود است را کاهش 

جدی خواهد داد.
ایمانیه اضافه کرد: این اندک شمار پزشکان ظاهراً خود را 
در درمان برخی بیماری ها منحصر به فرد می دانند که باز 
هم باید گفت دوران منحصر به فرد بودن با حضور خیل 

کثیری از پزشکان متخصص تمام شده است.
اســتاندار فارس با بیان اینکه اکثریت جامعه پزشکی 
به ویژه پزشکان عمومی با مشکلات متعددی مواجه 
هستند اما متعهدانه و طبق قانون به وظیفه خود عمل 
می کنند، افزود: ما همیشه قدردان این عزیزان هستیم و 
با جدیت به دنبال حل مشکلات آنها خواهیم بود و نباید 
دیدگاه عده محدودی از پزشکان را به پای کل جامعه 

پزشکی کشور گذاشت.
استاندار فارس در پایان بر لزوم بالابردن سواد رسانه ای 
نیز تاکید کرد و گفت: امروز در جنگ نرمی که دشمن 
با ابزار رسانه علیه کشــور و به ویژه دولت انقلابی راه 
انداخته، باید مجهز به سواد رسانه ای بود وگرنه آنها 
مسائل را »نه آن گونه که هست بلکه آن گونه آنها می 
خواهند«، به مخاطب خود عرضه مــی کنند لذا باید 

هوشیار بود و اسیر جو سازی آنها نشد.

 سرپرست اداره تبلیغات اسلامی شهرستان تبریز:
سردار شهید سلیمانی پرورش یافته مکتب اسلام است

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره تبلیغات اسلامی شهرستان 
تبریز گفت: سردار سپهبد شهید سلیمانی پرورش یافته و تربیت یافته مکتب اسلام است.

 عصر شعر »بصیرت سلیمانی«  توســط اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی و با 
همکاری سازمان بسیج هنرمندان آذربایجان شرقی و انجمن شاعران اهل بیت تبریز به 

مناسبت سالروز شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی در تبریز برگزار شد.
حجت الاسلام مظفر رجب زاده در این مراسم با اشاره به جایگاه ویژه سردار سپهبد شهید 
سلیمانی گفت: فارغ از گرایش های سیاسی و جناح بندی های مختلف دیدیم که در مراسم 
تشییع پیکر مطهر این شهید والامقام میلیون ها نفر شرکت کردند و با یک بدرقه آسمانی با 

سردار دل ها بیعت نمودند تا ادامه دهنده راه سردار سلیمانی باشند.
سرپرست اداره تبلیغات اسلامی شهرستان تبریز سپس افزود: مکتب شهید سلیمانی همان 
مکتب امامین انقلاب و مکتب اسلام است، این شهید بزرگوار در مکتب اسلام تربیت یافت 

و همواره مدافع انقلاب و نظام اسلامی بود.
وی با اشاره به اینکه شهید سلیمانی به یک چهره بین المللی تبدیل شده ادامه داد: لبیک یا 
سلیمانی در کشورهای مختلف به صدا درآمده و مکتب اسلامی در نقاط مختلف جهان 

گسترش پیدا کرده است.
 

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان:
تولید برق در لرستان با مصرف برابر است

خرم آباد رضا حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان گفت: 
در حال حاضر تولید برق در استان با مصرف تقریباً برابر است.

، فریدون خودنیا در آئین افتتاحیه نیروگاه گازی شهرستان دورود، گفت: نیروگاه گازی 
۷.۷۲ مگاواتی شهرستان دورود در زمینی به مساحت ۲۵00 متر مربع و اشتغالزایی 18 

نفر، سالانه ۵۶ هزار مگاوات ساعت تولید انرژی وارد شبکه برق استان خواهد داشت.
وی ادامه داد: برای ساخت این نیروگاه با همکاری شرکت های گاز، شرکت توزیع برق 
استان و شرکت برق منطقه ای 4 میلیون یورو اعتبار ارزی و ۳0 میلیارد تومان اعتبار ریالی 

سرمایه گذاری شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان لرستان با اشاره به اینکه در حال حاضر حدود ۷00 
هزار مشترک برق در استان وجود دارد که 840 مگاوات برق مصرفی آنها است، بیان کرد: 
نیروگاه برق آبی »رودبار« با 4۵0 مگاوات، نیــروگاه گازی خرم آباد با ۳۲4 مگاوات و 

نیروگاه گازی دورود با ۵0 مگاوات برق استان را تولید می کنند.
خودنیا تصریح کرد: هفت نیروگاه تولید پراکنده که حداکثر ظرفیت تولید برق آنها 48 

مگاوات است در شهرک های صنعتی استان فعال و در حال تولید برق هستند.
وی با اشاره به اینکه تولید برق اســتان با مصرف تقریباً برابر است، ادامه داد: شهرستان 
دورود با ۶۵ هزار مشترک و پیک بار ۷۹ مگاوات با مصرف سالیانه ۳80 هزار مگاوات 
ساعت که با راه اندازی این نیروگاه حدود ۹ درصد پیک بار شبکه و مصرف بالغ بر 1۵ 

درصد مصرف انرژی سالیانه شهرستان را تأمین می کند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان اضافه کرد: در سایر نقاط استان نیروگاه هایی مشابه 
این طرح در دستور کار و ساخت قرار دارد که با وارد شدن آنها به شبکه برق استان، علاوه 
بر تأمین برق پایدار در بحث پدافند غیر عامل و تأمین برق مناطق حیاتی، حساس و مهم 

در مواقع اضطرار مشکل خاصی وجود نخواهد داشت.
خودنیا افزود: در شهرک های صنعتی استان اولویت کاری احداث نیروگاه های تولید 
پراکنده است که در مواقع کمبود برق، تولید برق توسط نیروگاه های آن برای بخش از 
جامعه یا صنعت که ارزش افزوده دارد، تأمین شــود و از ضرر و زیان به صنایع و تولید 

جلوگیری کند.

آماده باش اکیپ های امدادی آبفای استان بوشهر
 بوشهر-کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-باتوجه به اعلام بارش باران مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر برای بررسی تأسیسات آبرسانی  و نیز نظارت بر تیم های 

عملیاتی و بازدید میدانی در شهرستان های جنوبی استان بوشهر مستقر شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با حضور در نقاط جنوبی استان بوشهر 
با اشاره به آغاز بارش باران در این مناطق اظهار داشت: تیم های تعمیرات و اکیپ های 
امدادی در تمام نقاط استان از جمله شهرستان های 4 گانه استان که احتمال بارش شدید 

باران شده در حالت آماده باش هستند.
عبدالحمید حمزه پور با اشاره به اینکه تاکنون هیچ مشکلی در توزیع آب در شبکه های 
آبرسانی گزارش نشده است تصریح کرد: تمامی ایستگاه های پمپاژ برای دفع آب های 
سطحی در استان فعال هستند و تیم های اضطراری و اکیپ های امدادی این شرکت برای 

کمک به رفع آبگرفتگی احتمالی بر اثر بارندگی در آماده باش بسر می برند.
وی خاطرنشان کرد: مجموعه شرکت آب و فاضلاب استان بوشــهر با تمام توان در 
بخش های نیروی انسانی و تجهیزات آماده خدمت رسانی به مردم استان است و تدابیر 

لازم برای مدیریت این بارش و سیلاب احتمالی اندیشیده شده است.

مدیرعامل سازمان فضای سبز شهرداری کرمانشاه خبرداد؛
ورود سرمایه گذار جدید به پارک جنگلی«سراب قنبر«

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهرداری کرمانشاه از ورود ســرمایه گذار جدید به پروژه پارک جنگلی سراب قنبر 

خبر داد. 
فرامرز رحمتی زاده با اشاره به شــروع به کار پروژه پارک جنگلی »سراب قنبر« از سال 
۹۶ گفت: مجموع مساحت این پروژه 1۶۵ هکتار است که برخی بخش های آن دارای 
معارض است. وی افزود: اگر معارضات موجود را کم کنیم حداقل مساحت این پروژه 
حدود 14۵ هکتار است. رحمتی زاده با بیان اینکه یکی از مهم ترین بخش های این پروژه 
ایجاد فضای سبز است، گفت: در همین راستا طی این سالها حدود 40 هکتار درخت کاری 
در محدوده پروژه انجام شده است. اگر بخش های دیگر پروژه هم قابلیت داشته باشد 
قطعا در آنها نیز فضای سبز ایجاد خواهد شد. مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری کرمانشاه با اشاره به انجام بخشی از پروژه مسیر پارک جنگلی گفت: این پارک 
جنگلی حدود ۵.4 کیلومتر مسیر راه دارد که از این میزان حدود دو کیلومتر آن تاکنون 

آسفالت شده و مابقی ادامه مسیر هم در صورت تامین اعتبار انجام خواهد شد.
رحتمی زاده با بیان اینکه تامین زیرساخت های پروژه در دستور کار قرار دارد، گفت: این 
پروژه هنوز در بحث تامین آب و برق مشکل دارد که پیگیر رفع آن هستیم. وی افزود: 
قرار بر این است که برای تامین زیرساخت های پروژه حدود 44 میلیارد تومان از محل 

اعتبارات استانی به این پروژه اختصاص داده شود.
مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه با تامین بستر 
کار، سرمایه گذاران بخش خصوصی می توانند به راحتی در پروژه سرمایه گذاری کنند، 
گفت: در حال حاضر یک سرمایه گذار پای کار آمده و قرار است در زمینه راه اندازی زون 
های تفریحی در پروژه همکاری کند. وی افزود: رقم سرمایه گذاری این سرمایه گذار 
حدود 40 میلیارد تومان است که صرف راه اندازی بازی های تفریحی و رستوران و ... در 

محوطه پارک جنگلی خواهد شد.

  سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی
 آذربایجان شرقی:

   عصر شعر »بصیرت سلیمانی« 
در تبریز برگزار می شود

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست اداره 
کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: عصر شعر »بصیرت 
سلیمانی« توسط اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در 

تبریز برگزار می شود.
 حجت الاسلام والمسلمین سید محمود حسینی گفت: عصر شعر 
»بصیرت سلیمانی« به مناسبت سالروز شهادت سردار شهید قاسم 

سلیمانی در تبریز برگزار می شود.
وی افزود: این مراسم یک شنبه 1۲ دی ماه در محل اداره کل تبلیغات 
اسلامی استان و با همکاری سازمان بسیج هنرمندان آذربایجان 

شرقی و انجمن شاعران اهل بیت تبریز برگزار می شود.
سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در خصوص 
محورهای این برنامه نیز گفت: ایام فاطمیه، دهه بصیرت و سالگرد 
شهادت سردار دل ها سپهبد قاسم سلیمانی محورهای این برنامه 
است. وی گفت: از عموم شاعران و اهل ادب و علاقمندان برای 

حضور در این آئین دعوت می کنیم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران خبر داد:
اعطای تسهیلات ساخت به متقاضیان 
خودمالک در طرح نهضت ملی مسکن 

ساری-درخشنده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل راه و شهرسازی 
استان مازندران از امکان اســتفاده از تسهیلات ساخت در طرح 

نهضت ملی مسکن برای متقاضیان خودمالک استان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی )مازندران(، سید 
محمد نظری گفت: متقاضیان خودمالک اســتفاده از تسهیلات 
ســاخت در طرح نهضت ملی مســکن می توانند با مراجعه به 
سامانه saman.mrud.ir  از تسهیلات این طرح )در شهر 
ســاری۳۵0میلیون و سایر شــهرها ۳00میلیون( برای ساخت 
واحدهای خود بهره مند شــوند.  نظری مدارک مورد نیاز برای 
دریافت این تسهیلات را  پروانه ساختمان و سند مالکیت ملک 
اعلام کرد. به گفته وی مالکان این اراضی می توانند به ازای هر واحد 
تسهیلات ذکرشده را اخذ کنند و در مرحله فروش اقساطی افراد 

مورد نظر را برای  اخذ کارت قسط به بانک عامل  معرفی کنند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان  مازندران تاکید کرد: افرادی که برای 
فروش اقساطی معرفی می شوند نیازی به دارا بودن شرایط ماده یک 

آئین نامه قانون ساماندهی مسکن نیستند.

در نشست شورای تعامل استان گیلان مطرح شد؛
انسجام و وحدت راه برون رفت از مشکلات 

و عقب ماندگیها
رشت،خبرنگاراقتصادسرآمد-

نشست شورای تعامل اســتان گیلان به ریاست حجت الاسلام 
محمد رضا عباسی رئیس شورای تعامل و با حضور اسدالله عباسی 
استاندار گیلان، سید امیر حسین علوی شهردار رشت، سید شمس 
شفیعی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا، حسن محمدیاری 
عضو کمیسیون تلفیق مجلس و دیگر مسئولان استانی برگزار شد.به 
گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
رشت - در این نشست استاندار گیلان نبود انسجام را موجب عقب 
ماندن گیلان در بسیاری از شاخص ها عنوان کرد و بر همگرایی و 
وفاق جهت جبران عقب ماندگیها و ارائه خدمت شایسته به مردم 
تاکید ورزید.همچنین در این نشست انسجام حول محور ولایت 
و اجتناب از چنددستگی ضرورتی جدی عنوان گردید و در زمینه 
موضوعاتی پیرامون همراهی و کمک متقابل جریانهای سیاسی و 
اجتماعی با دولت، استفاده از همه ظرفیتها در استان و اتخاذ رویکرد 
یکصدایی، همگرایی و هم افزایی برای جبران عقب ماندگیهای 
گیلان در شاخص های توسعه ای و عمرانی بحث و تبادل نظر شد.

 بیش از 11 هزار کیلومتر از خطوط گاز 
در گیلان نشت یابی شد

رشت،خبرنگاراقتصادسرآمد-
 حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر نشت 
یابی بیش از 11 هزار کیلومتر از خطوط گاز در استان، گفت: این 
میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود 4 درصد رشد داشته 

است و در نوع خود یک رکورد محسوب می شود.
وی با بیان اینکه عملیات بازرسی و نشت یابی انجام شده در پاییز 
امسال در ۲۲ شهر استان انجام شده است، اظهار داشت: با اجرای 
گسترده نشت یابی، ضریب ایمنی خطوط و پایداری جریان گاز 

مشترکین بیش از گذشته افزایش یافته است.
اکبر همچنین از نشت یابی ۳۵0 ایستگاه تقلیل فشار و بیش از ۲۲4 
هزار انشعاب گاز در استان خبر داد و گفت: با انجام این عملیات 
در سه ماه سوم ســال جاری، حدود 10 هزار نشتی شناسایی شد 

که همکارانم بلافاصله نسبت به برطرف کردن آنها اقدام کردند.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه هدف شرکت گاز 
از بازرسی و نشت یابی مستمر را افزایش سطح ایمنی و پایداری 

جریان مشترکین استان عنوان کرد.
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اخبار

معاون استاندار همدان: 
 تحقق اهداف توسعه محور نیازمند جاری 

شدن تفکر حاج قاسم است

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار همدان اخلاص را از ویژگی های 
برجسته شخصیت شهید سردار سلیمانی دانست و گفت: برای توسعه 
و تحقق اهداف تعریف شــده در پروژه های فرهنگی، اقتصادی و 
عمرانی نیازمند این ویژگی و نهادینه شدن تفکرات و مکتب ارزشمند 

حاج قاسم هستیم.
مهدی باب الحوائجی شامگاه یکشــنبه در گردهمایی هنرمندان و 
اصحاب رسانه به مناســبت دومین سالگرد شــهادت سردار قاسم 
ســلیمانی و یارانش و رونمایی از مســتند ۷۲ ســاعت که در مرکز 
همایش های بین المللی تالار قرآن شــهر همدان برگزار شد، اظهار 
داشت: سردار شهید قاسم سلیمانی فرزند انقلاب بود که در مکتب 
خمینی کبیر تربیت شده بود. وی افزود: سردار سلیمانی و امثال ایشان 
همچون سردار شهید همدانی تفکرشان این بود که خود را ندیده و 
تنها خدا را ببینید.  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان، 
اخلاص را از ویژگی های مهم شخصیتی حاج قاسم برشمرد و گفت: 
اگر خواهان توســعه و موفقیت در پروژه های اقتصادی، عمرانی و 
فرهنگی هستیم باید این تفکر و ویژگی سردار دلها در جامعه ساری و 
جاری باشد. وی ادامه داد: تاکتیک های نظامی این ژنرال نبود که موجب 
موفقیت و محبوبیت سردار سلیمانی در جبهه های مقاومت می شد، 

بلکه اخلاص و توکل از او اسطوره ای ماندگار ساخته است. 
باب الحوائجی افزود: سردار سلیمانی با تکیه بر این سیره و منش برای 

آزادی و آرامش مسلمانان جهاد کرد تا در عین فنا به جاودانگی رسید.

سرپرست شرکت گاز استان البرز:
تکریم  ایثارگران تکریم از مبانی اعتقادی 

و فکری آنان نیز می باشد 

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-هندس سید رضا 
غفاریان، سرپرست این شرکت با همراهی مدیر منابع انسانی و 
مسئول امور ایثارگران این شرکت، در دیدار با همکار جانباز محسن 
افخمی از جانبازان ۵0 درصد که در جبهه های غرب و جنوب به درجه 
رفیع جانبازی نائل گردیدند ضمن اشــاره به نکته فوق عنوان نمود 
:جمهوری اسلامی ایران با نثار خون ۳00 هزار شهید در دوران هشت 
سال دفاع مقدس ثابت کرد ،که می شــود تنهای تنها با دشمنان قسم 
خورده کشور عزیزمان ایران نبرد کرد .غفاریان افزود :ثمره خون شهدا و 
ایثارگران عزیزمان علاوه بر اینکه برکت معنوی داشته است به جهانیان 
ثابت کرد که فرزندان این مرز و بوم هر جا که لازم باشد طبق فرمان ولی 
فقیه  زمانشان وارد میدان می شوند و نخواهندگذاشت ،ذره ای از خاک 
میهن عزیزشان به دست نااهلان بیفتد.سرپرست شرکت گاز استان البرز 
همچنین بیان داشت :ما باید به باورهای اعتقادی راسخ مردم عزیزمان 
تکیه کنیم چراکه ملت شریف ایران هر زمان و در هر کجا که لازم بوده 
است وارد میدان شده اند ونگذاشــتند که آسیبی به این نظام مقدس 
که ثمره خون شهدا می باشد برسد .غفاریان در پایان ضمن اشاره به 
خصوصیات برجسته سردار سلیمانی تشریح کرد: لازم است که همه 
مسئولین و  همکاران همانند این سردار دل ها برای خدمت به مردم وارد 

میدان شوند وذره ای برای خدمت به این مردم دریغ نورزند.

رییس دانشگاه آیت الله بروجردی )ره (:

 مکتب شهید سلیمانی
 به یک فرهنگ تبدیل شده است

خرم آباد- ســبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
رییس دانشگاه آیت الله بروجردی )ره ( گفت: مکتب 
سردار شــهید حاج قاسم ســلیمانی به یک فرهنگ ماندگار 

تبدیل شده است. 
»حســن مروتی در گفت و گو با خبرنگار ان اظهار داشــت: 
مکتب حاج قاسم سلیمانی می تواند اثرگذاری بسیار بالایی بر 
تحقق اهداف بیانیه گام دوم انقلاب داشته باشد، چرا که حاج 
قاسم سلیمانی تنها یک مجاهد نبود، بلکه همان طور که رهبر 
معظم انقلاب اشاره کردند »حاج قاسم سلیمانی یک مکتب و 

مدرسه ای است که باید از او درس آموخت«.
وی گفت: مکتب حاج قاســم و مبانی بیانیه گام دوم انقلاب 
جدا از هم نیست همانطور که برای  تثبیت انقلاب نیاز به دفاع 
مقدس و شهید بود در شروع و هدایت بیانیه گام دوم هم نیاز 
به خون شهید و شهادت برای تثبیت انقلاب اسلامی می باشد 

و خون سردار سلیمانی یک خون تمدن ساز بود.
رئیس دانشگاه آیت اله بروجردی)ره( با اشاره به اینکه قطعا 
الگوپذیری از شــاخصها و نمادهای تأثیرگذار مکتب شهید 
سلیمانی یکی از مؤلفه های مهم تحقق بیانیه گام دوم انقلاب 
است گفت: مکتب شــهید قاسم ســلیمانی به عنوان مکتبی 
جهان شمول و اخروی و الگوسازی آن برای الگو قرارگرفتن 
از ســوی مســئولان و مدیران از ضرورتهای اساسی جامعه 

امروزی است.
وی اظهار داشت: شهید سلیمانی، هم در ایام حیات و هم پس 
از شــهادت، دارای اهمیت است، شهادت او موجب خیزش 

عظیم در ملت و خون تازه ای در کالبد ملت و انقلاب شد.
رئیس دانشگاه آیت اله بروجردی )ره( گفت: بدون تردید حاج 
قاسم سلیمانی زنده اســت و زنده خواهد بود چرا که لحظه  
لحظه عمرش را در پی سربلندی اسلام و ایران و دفاع از حریم 
حرم صرف کرد و در همین راه به فیض عظیم شهادت رسید.

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-از ابتدای سال 
جاری تاکنون در مجموع بالغ بر ۲۹ میلیارد ریال از 
تجهیزات ایمنی شــامل پنج دستگاه ترانسفورماتور 
روشنایی ، هشت هزار و ۷00 متر کابل روشنایی و ۲8 
دستگاه چراغ چشمک زن امسال از سطح جاده های 

استان مرکزی سرقت شده  است .
مهرداد جهانــی مدیرکل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی با اشاره به اهمیت تجهیزات 
ایمنی راه ها و تأثیر آن در هدایت ترافیکی و کاهش 
تصادفات رانندگی افزود : متاســفانه از ابتدای سال 
جاری تاکنون در مجموع بالغ بر ۲۹ میلیارد ریال از 
تجهیزات ایمنی شــامل پنج دستگاه ترانسفورماتور 

روشنایی ، هشت هزار و ۷00 متر کابل روشنایی و ۲8 
دستگاه چراغ چشمک زن امسال از سطح جاده های 

استان مرکزی سرقت شده  است .
وی ادامه داد : ۶۵0 عدد انــواع تابلو و علائم ایمنی 
، دو دســتگاه تابلوی برق نیز به ارزش سه میلیارد و 
۵00 میلیون ریال نیز امسال از سطح جاده های استان 
مرکزی به سرقت رفته است . هشت عدد تاسیسات 
دوربین و سامانه ثبت تخلفات به ارزش یک میلیارد 
و ۷00 میلیون ریال و ۳۵0 قطعه گاردریل به ارزش 
هفت میلیارد ریال نیز طی این مــدت از جاده های 

استان سرقت شده است .
جهانی ، نصب تابلو و علایم هشدار دهنده در جاده ها 

را از جمله وظایف راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی عنوان کرد و گفت : هر ساله آمار قابل 
توجهی از این تجهیزات از جمله نرده ، پل ، پایه های 
تابلوهــای اخطاری ، انتظامــی ، اطلاعاتی ، صفحه 
گاردریل ، چراغ های چشمک زن سولار ، تجهیزات 
سیستم های روشنایی و متعلقات آن به سرقت می رود 
. تابلوها و علایم هشــدار دهنده در جاده ها با هدف 
راهنمایی و هدایت رانندگان، جهت حفظ و ارتقای 

ایمنی کاربران جاده ای نصب شده  است.
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی گفت : آشکارســازی راه ها ، نصب تابلو در 
مکان های مناســب ، حفظ حریــم جاده ها ، نصب 

سرعت گیر ، روشــنایی راه و تاسیسات سامانه های 
ثبت تخلفات از جمله مهمتریــن اقدامات اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان برای ارتقای 

ایمنی در جاده هاست .

 از ابتدای سال جاری تاکنون اتفاق افتاد

سرقت بیش از ۲۹ میلیارد ریال از تجهیزات ایمنی راه های استان مرکزی


